
10. 1. 2019 Zpráva o financování volební kampaně

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava/s201810/kducslnv 1/8

Zpráva o financování volební kampaně
Kandidující subjekt / Kandidát: koalice KDU-ČSL a NEZÁVISLÁ VOLBA 
Volby do Senátu Parlamentu ČR konané dne 5.10. – 6.10.2018 

Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi

Počet stran .......... v části I. 
Celkem 350 000,00 Kč v části I.

Dárce 
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu, 
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození dárce 
/ identifikační číslo, 
bylo-li přiděleno

Výše peněžitého 
daru v Kč

Nezávislá volba, Zámečnická 498/3a, Olomouc, 77900 26668980 350 000,00



10. 1. 2019 Zpráva o financování volební kampaně

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava/s201810/kducslnv 2/8

Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II. 
Celkem 29 000,00 Kč v části II.

Dárce 
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu, 
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce 
/ identifikační
číslo, 
bylo-li přiděleno

Obvyklá
cena 
v Kč

Bezúplatné plnění

Alergologie a imunologie s. r. o., Palackého 1463/3,
Šumperk, 78701

26868628 1 000,00 věcný dar - reklamní banner- OLM senát-
Brož - obvod 65

Bartošek, Tomáš, MgA, Zábřeh 19.05.1986 1 000,00 reklamní banner

DAREK - Daniel Přikryl s.r.o., Průmyslová 657,
Vikýřovice, 78813

64616762 1 000,00 věcný dar - reklamní banner- OLM senát-
Brož - obvod 65

Felner, František,, Hanušovice 05.09.1967 1 000,00 věcný dar - reklamní banner- OLM senát-
Brož - obvod 65

Haltmar, Petr, Štíty 13.09.1964 1 000,00 věcný dar - reklamní banner- OLM senát-
Brož - obvod 65

Hanáková, Anna, Zábřeh 14.01.1956 1 000,00 věcný dar - reklamní banner- OLM senát-
Brož - obvod 65

Horák, Alois, Ing, Postřelmov 02.01.1957 2 000,00 věcný dar - reklamní banner- OLM senát-
Brož - obvod 65

Jašek, Jan, Zábřeh 12.05.1965 1 000,00 věcný dar - reklamní banner- OLM senát-
Brož - obvod 65

Jílek, Pavel, MVD, Bludov 09.06.1947 1 000,00 věcný dar - reklamní banner- OLM senát-
Brož - obvod 65

Klimeš, Radoslav, Šumperk 04.05.1959 1 000,00 věcný dar - reklamní banner- OLM senát-
Brož - obvod 65

Kocůrková, Božena, Rapotín 31.12.1942 1 000,00 věcný dar - reklamní banner- OLM senát-
Brož - obvod 65

Krejčí, František, Zábřeh 17.02.1941 1 000,00 věcný dar - reklamní banner- OLM senát-
Brož - obvod 65

Kubíček, Břetislav, Olšany 10.02.1945 1 000,00 věcný dar - reklamní banner- OLM senát-
Brož - obvod 65

Langr, Václav, Staré Město 22.11.1948 1 000,00 věcný dar - reklamní banner- OLM senát-
Brož - obvod 65

Minář, Jaromír, Zábřeh 21.04.1943 1 000,00 věcný dar - reklamní banner- OLM senát-
Brož - obvod 65

Pavlas, Jiří, Mgr., Štíty 18.05.1982 1 000,00 věcný dar - reklamní banner- OLM senát-
Brož - obvod 65

Rýznar, Jan, Zábřeh 17.11.1946 1 000,00 věcný dar - reklamní banner- OLM senát-
Brož - obvod 65

Rýznar, Pavel, Jedlí 31.08.1935 1 000,00 věcný dar - reklamní banner- OLM senát-
Brož - obvod 65

Sitařová, Jitka, Šumperk 27.07.1952 1 000,00 věcný dar - reklamní banner- OLM senát-
Brož - obvod 65

Šafařík, Jan, Ing., Šumperk 28.02.1981 1 000,00 věcný dar - reklamní banner- OLM senát-
Brož - obvod 65

Šanovec, Jan, Zábřeh 01.04.1945 1 000,00 věcný dar - reklamní banner- OLM senát-
Brož - obvod 65

Švejnoha, Jaromír, Loučná nad Desnou 08.09.1945 1 000,00 věcný dar - reklamní banner- OLM senát-
Brož - obvod 65

Treitová, Ludmila, Loučná nad Desnou 17.10.1941 2 000,00 věcný dar - reklamní banner- OLM senát-
Brož - obvod 65



10. 1. 2019 Zpráva o financování volební kampaně

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava/s201810/kducslnv 3/8

Vašíčková, Jana, Sudkov 11.05.1963 1 000,00 věcný dar - reklamní banner- OLM senát-
Brož - obvod 65

Venos, Josef, Ruda nad Moravou 20.02.1945 1 000,00 věcný dar - reklamní banner- OLM senát-
Brož - obvod 65

Vepřková, Miroslava, Zábřeh 24.02.1928 1 000,00 věcný dar - reklamní banner- OLM senát-
Brož - obvod 65

Viktorin, Jindřich, Velké Losiny 29.10.1939 1 000,00 věcný dar - reklamní banner- OLM senát-
Brož - obvod 65



10. 1. 2019 Zpráva o financování volební kampaně

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava/s201810/kducslnv 4/8

Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III. 
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát 
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v Kč

Žádné údaje



10. 1. 2019 Zpráva o financování volební kampaně

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava/s201810/kducslnv 5/8

Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV. 
Celkem 996 352,20 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než
obvyklou, uvede 
se jméno, příjmení, datum narození a obec
trvalého pobytu 
poskytovatele, případně obchodní firma nebo
název právnické 
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li
přiděleno.

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) -
věcný dar - reklamní banner- OLM senát- Brož - obvod 65, výdaj dne
25.09.2018

Viktorin, Jindřich, Velké Losiny,
29.10.1939

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) -
věcný dar - reklamní banner- OLM senát- Brož - obvod 65, výdaj dne
25.09.2018

Vepřková, Miroslava, Zábřeh,
24.02.1928

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) -
věcný dar - reklamní banner- OLM senát- Brož - obvod 65, výdaj dne
25.09.2018

Vašíčková, Jana, Sudkov, 11.05.1963

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) -
věcný dar - reklamní banner- OLM senát- Brož - obvod 65, výdaj dne
25.09.2018

Alergologie a imunologie s. r. o.,
Palackého 1463/3, Šumperk, 78701,
26868628

2 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) -
věcný dar - reklamní banner- OLM senát- Brož - obvod 65, výdaj dne
25.09.2018

Treitová, Ludmila, Loučná nad
Desnou, 17.10.1941

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) -
věcný dar - reklamní banner- OLM senát- Brož - obvod 65, výdaj dne
25.09.2018

Bartošek, Tomáš, MgA, Zábřeh,
19.05.1986

1 728,00 volby senát OLM - Brož 65, výdaj dne 14.09.2018

13 424,97 roznáška propag. mat. - volby senát 2018 - Brož, výdaj dne 10.10.2018

2 420,00 reklamní nosiče - volby senát 2018 - Brož, výdaj dne 22.10.2018

30 000,00 marketingové poradenství - volby senát 2018 - Brož, výdaj dne 14.10.2018

65 000,00 marketingové poradenství facebook - volby senát 2018 - Brož, výdaj dne
15.10.2018

5 000,00 roznos letáků - volby senát 20178 - Brož, výdaj dne 17.10.2018

18 000,00 reklama fb- volby senát 2018 - Brož, výdaj dne 05.10.2018

3 885,40 inzerce, bannery - volby senát 2018 - Brož, výdaj dne 16.10.2018

12 750,00 sada poutačů- senát volby 2018 - Brož, výdaj dne 10.09.2018

12 160,50 grafika, reklam. poutače - volby senát 2018 - Brož, výdaj dne 05.09.2018

8 799,12 inzerce Šumperský deník - volby senát 2018 - Brož, výdaj dne 12.10.2018

13 638,64 inzerce Šumperský deník - volby senát 2018 - Brož, výdaj dne 11.10.2018

13 413,93 roznáška propag. mat. - volby senát 2018 - Brož, výdaj dne 10.10.2018

67 955,00 letáky - volby senát 2018 - Brož, výdaj dne 24.09.2018

30 000,00 předvolební video - volby senát 2018 - Brož, výdaj dne 09.10.2018

14 518,55 inzerce Šumperský deník - volby senát 2018 - Brož, výdaj dne 27.09.2018

8 000,00 květiny - volby senát 2018 - Brož, výdaj dne 09.10.2018

15 730,00 reklamní nosiče - volby senát 2018 - Brož, výdaj dne 15.10.2018

49 613,39 inzerce Šumperský deník - volby senát 2018 - Brož, výdaj dne 07.10.2018

33 768,70 foto, bannery, tisk, přelepky - volby senát 2018 - Brož, výdaj dne 03.10.2018

25 931,00 OLM volby senát Brož 65, výdaj dne 09.10.2018

12 965,00 OLM volby senát Brož 65, výdaj dne 10.10.2018



10. 1. 2019 Zpráva o financování volební kampaně

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava/s201810/kducslnv 6/8

40 000,00 marketingové poradenství, facebook - volby senát 2018 - Brož, výdaj dne
27.09.2018

29 185,00 inzerce - volby senát 2018 - Brož, výdaj dne 03.10.2018

16 610,00 inzerce - volby senát 2018 - Brož, výdaj dne 03.10.2018

272,00 popl. za prostranství - volby senát 2018 - Brož, výdaj dne 20.09.2018

34 462,00 plošná inzerce - volby senát 2018 - Brož, výdaj dne 02.10.2018

5 493,00 inzerce - volby senát 2018 - Brož, výdaj dne 03.10.2018

4 800,00 projekce reklamy - volby esnát 2018 - Brož, výdaj dne 03.10.2018

45 118,00 plakáty, letáky - volby senát 2018 - Brož, výdaj dne 03.10.2018

39 968,00 letáky - volby senát 2018 - Brož, výdaj dne 24.09.2018

5 000,00 mediální prezentace - volby senát 2018 - Brož, výdaj dne 18.09.2018

12 163,00 plakáty, vizitky - volby senát 2018 - Brož, výdaj dne 11.09.2018

35 643,00 plošná inzerce - volby senát 2018 - Brož, výdaj dne 14.09.2018

30 000,00 marketingové poradenství - volby senát 2018 - Brož, výdaj dne 14.09.2018

24 000,00 květiny - volby senát 2018 - Brož, výdaj dne 30.09.2018

14 680,00 bannery - volby senát 2018 - Brož, výdaj dne 27.09.2018

25 000,00 OLM volby senát Brož 65, výdaj dne 05.10.2018

16 698,00 foto kandidáta, retuš, vizuál. návrh- volby senát 2018 - Brož, výdaj dne
05.09.2018

16 000,00 květiny - volby senát 2018 - Brož, výdaj dne 04.09.2018

16 000,00 květiny - volby senát 2018 - Brož, výdaj dne 15.09.2018

2 904,00 instalace plakátů 1.9.-28.10.- volby senát 2018 - Brož, výdaj dne 01.09.2018

38 115,00 reklamní nosiče 24.9.-13.10.2018 - volby senát 2018 - Brož, výdaj dne
06.09.2018

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) -
věcný dar - reklamní banner- OLM senát- Brož - obvod 65, výdaj dne
25.09.2018

Venos, Josef, Ruda nad Moravou,
20.02.1945

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) -
věcný dar - reklamní banner- OLM senát- Brož - obvod 65, výdaj dne
25.09.2018

Švejnoha, Jaromír, Loučná nad
Desnou, 08.09.1945

2 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) -
věcný dar - reklamní banner- OLM senát- Brož - obvod 65, výdaj dne
25.09.2018

Horák, Alois, Ing, Postřelmov,
02.01.1957

20 449,00 OLM volby senát Brož, výdaj dne 22.08.2018

28 800,00 propisky s logem -volby senát 2018 - Brož, výdaj dne 14.08.2018

7 290,00 tisk plakátů, pronájem- volby senát 2018 - Brož, výdaj dne 28.08.2018

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) -
věcný dar - reklamní banner- OLM senát- Brož - obvod 65, výdaj dne
25.09.2018

Šanovec, Jan, Zábřeh, 01.04.1945

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) -
věcný dar - reklamní banner- OLM senát- Brož - obvod 65, výdaj dne
25.09.2018

Rýznar, Pavel, Jedlí, 31.08.1935

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) -
věcný dar - reklamní banner- OLM senát- Brož - obvod 65, výdaj dne
25.09.2018

Pavlas, Jiří, Mgr., Štíty, 18.05.1982

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) -
věcný dar - reklamní banner- OLM senát- Brož - obvod 65, výdaj dne
25.09.2018

Minář, Jaromír, Zábřeh, 21.04.1943

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) -
věcný dar - reklamní banner- OLM senát- Brož - obvod 65, výdaj dne
25.09.2018

Langr, Václav, Staré Město, 22.11.1948

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) -
věcný dar - reklamní banner- OLM senát- Brož - obvod 65, výdaj dne

Felner, František,, Hanušovice,
05.09.1967



10. 1. 2019 Zpráva o financování volební kampaně

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava/s201810/kducslnv 7/8

25.09.2018

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) -
věcný dar - reklamní banner- OLM senát- Brož - obvod 65, výdaj dne
25.09.2018

Kubíček, Břetislav, Olšany, 10.02.1945

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) -
věcný dar - reklamní banner- OLM senát- Brož - obvod 65, výdaj dne
25.09.2018

Krejčí, František, Zábřeh, 17.02.1941

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) -
věcný dar - reklamní banner- OLM senát- Brož - obvod 65, výdaj dne
25.09.2018

Kocůrková, Božena, Rapotín,
31.12.1942

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) -
věcný dar - reklamní banner- OLM senát- Brož - obvod 65, výdaj dne
25.09.2018

Klimeš, Radoslav, Šumperk,
04.05.1959

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) -
věcný dar - reklamní banner- OLM senát- Brož - obvod 65, výdaj dne
25.09.2018

Jílek, Pavel, MVD, Bludov, 09.06.1947

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) -
věcný dar - reklamní banner- OLM senát- Brož - obvod 65, výdaj dne
25.09.2018

Rýznar, Jan, Zábřeh, 17.11.1946

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) -
věcný dar - reklamní banner- OLM senát- Brož - obvod 65, výdaj dne
25.09.2018

Šafařík, Jan, Ing., Šumperk,
28.02.1981

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) -
věcný dar - reklamní banner- OLM senát- Brož - obvod 65, výdaj dne
25.09.2018

Sitařová, Jitka, Šumperk, 27.07.1952

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) -
věcný dar - reklamní banner- OLM senát- Brož - obvod 65, výdaj dne
25.09.2018

DAREK - Daniel Přikryl s.r.o.,
Průmyslová 657, Vikýřovice, 78813,
64616762

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) -
věcný dar - reklamní banner- OLM senát- Brož - obvod 65, výdaj dne
25.09.2018

Haltmar, Petr, Štíty, 13.09.1964

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) -
věcný dar - reklamní banner- OLM senát- Brož - obvod 65, výdaj dne
25.09.2018

Hanáková, Anna, Zábřeh, 14.01.1956

1 000,00 A8 - Pronájem reklamních ploch - další komerční plochy (lavičky, bannery) -
věcný dar - reklamní banner- OLM senát- Brož - obvod 65, výdaj dne
25.09.2018

Jašek, Jan, Zábřeh, 12.05.1965



10. 1. 2019 Zpráva o financování volební kampaně

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava/s201810/kducslnv 8/8

Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti
s financováním volební kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V. 
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi věřitelem 
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu 
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede 
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu 
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické 
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


